


EXTINTOR DANIEL EQUIP. DE COMBATE A INCENDIO	
RUA AQUILINO ROBERTO, 535 – JARDIM PAULA 1	
VÁRZEA GRANDE-MT. CEP: 78138-330	
(65) 3694-4858 / (65) 99293-2306 - SUNAMITA	

extintoresdaniel@terra.com.br

NALANDA GARCIA TOLEDO DE ANDRADE

CNPJ: 56.148.115/0001-82

ORÇ/nº SP-2025/00015

ORÇAMENTO

UNID	PRODUTO	V. UNID	V. Total
3	CENTRAL DE ALARME SEM BATERIA 12 LAÇOS IPA12.24 SEGUR	R\$ 699,00	R\$ 2.097,00
50	CABO P/ ALARME INCENDIO BLINDADO 3 X 1.5MM C/ JAQUETA E DRENO VERMELHO	R\$ 9,25	R\$ 462,50
8	BOTOEIRA PARA BOMBA (COM MARTELO) SEGUR	R\$ 75,60	R\$ 604,80
8	ACIONADOR MANUAL SUPERVISIONADO REARMAVEL	R\$ 72,60	R\$ 580,80
16	SIRENE ELETRONICA BITONAL 24 V DANI 4024	R\$ 66,30	R\$ 1.060,80
1	INC BATERIA SELADA P/ CENTRAL DE ALARME E DETECÇÃO 12V/1,2A	R\$ 72,00	R\$ 72,00
10	MARTELO COM SUPORTE C/ CORRENTE	R\$ 12,50	R\$ 125,00
3	CENTRAL DE ALARME ENDERECVEL 80 END. (SEM BATERIA)	R\$ 1.365,00	R\$ 4.095,00
5	CENTRAL DE ALARME ENDERECVEL 80 END. (COM 2 BATERIAS)		R\$ 0,00
12	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA C/ 2 FAROIS TIPO INDUSTRIAL BLOCO AUTÔNOMO 1200L	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00
1	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 3,0 CV	R\$ 4.060,00	R\$ 4.060,00
1	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 4,0 CV	R\$ 5.320,00	R\$ 5.320,00
1	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 5,0 CV THEBE	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00
1	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 7.5 CV THEBE	R\$ 7.320,00	R\$ 7.320,00
1	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 10 CV	R\$ 11.620,00	R\$ 11.620,00
1	CHAVE DE PARTIDA MOTOR 10CV	R\$ 980,00	R\$ 980,00
20	ABRAÇADEIRA TIPO GOTA 1"	R\$ 4,50	R\$ 90,00
12	ABRAÇADEIRA TIPO GOTA 1.1/4"	R\$ 3,90	R\$ 46,80
2	CHAVE DE PARTIDA DIRETA TRIFASICA, COM CAIXA TERMOPLASTICA, COM FUSIVEL , PARA MOTOR COM POTENCIA DE 5 CV E TENSAO DE 220 V	R\$ 3.650,00	R\$ 7.300,00
30	BUCHA DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 3"X 2.1/2"	R\$ 166,00	R\$ 4.980,00
30	BUCHA DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 4" X 2.1/2"	R\$ 265,00	R\$ 7.950,00
20	JOELHO 90 GRAUS, EM FERRO GALVANIZADO, DN 100 (4"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM REDE DE ALIMENTAÇÃO PARA HIDRANTE	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
20	LUA, EM FERRO GALVANIZADO, DN 100 (4"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM PRUMADAS	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00

11	NIPLE DUPLO, EM FERRO GALVANIZADO, DN 65 (2.1/2")	R\$ 55,00	R\$ 605,00
7	NIPLE DUPLO, EM FERRO GALVANIZADO, DN 100 (4")	R\$ 145,00	R\$ 1.015,00
5	TÊ, EM FERRO GALVANIZADO, DN 100 (4"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM PRUMADAS	R\$ 325,00	R\$ 1.625,00
8	TÊ DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 3"x 2.1/2"	R\$ 368,00	R\$ 2.944,00
8	TÊ DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 4"x 3".	R\$ 372,00	R\$ 2.976,00
2	UNIÃO ASS. DE FERRO CONICO MACHO-FÊMEA, EM FERRO GALVANIZADO, 2.1/2"	R\$ 199,00	R\$ 398,00
8	UNIÃO ASS. DE FERRO CONICO MACHO-FÊMEA, EM FERRO GALVANIZADO, 4"	R\$ 498,00	R\$ 3.984,00
20	TUBO DE ACO GALVANIZADO, COM COSTURA, DIN-2440, DIAMETRO NOMINAL DE 4"	R\$ 2.650,00	R\$ 53.000,00
1	PAINEL ELÉTRICO P/ BOMBA, COM CHAVE DE PARTIDA DIRETA (MANUAL/AUTOMÁTICA), 15 CV, TRIFÁSICO	R\$ 6.800,00	R\$ 6.800,00
1	BOMBA CENTRIFUGA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA 15,0 CV THEBE	R\$ 18.650,00	R\$ 18.650,00
20	BUCHA DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 4" X 3"	R\$ 268,00	R\$ 5.360,00
15	LUVA, EM FERRO GALVANIZADO, DN 80 (3"), CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM PRUMADAS	R\$ 138,00	R\$ 2.070,00
1	DETECTOR DE TEMPERATURA ENDEREÇAVEL	R\$ 188,00	R\$ 188,00
6	ABRIGO RECALQUE SOBREPOR 40 X 40 X 20 CM	R\$ 255,00	R\$ 1.530,00
8	PLACA SINALIZACAO PONTO DE ENCONTRO 30X40	R\$ 32,30	R\$ 258,40
8	PLACA SINALIZACAO CASA DE BOMBAS 10X15	R\$ 8,00	R\$ 64,00
8	PLACA SINALIZACAO COMPLEMENTAR M1A 40X40	R\$ 36,30	R\$ 290,40
8	PLACA ABRIGO DE MANGUEIRA 20X20	R\$ 9,00	R\$ 72,00
2	CHAVE DE PARTIDA MOTOR 5CV	R\$ 688,00	R\$ 1.376,00
1	QUADRO DE COMANDO BOMBA 4/5CV	R\$ 650,00	R\$ 650,00
1	QUADRO DE COMANDO BOMBA 7,5/10CV	R\$ 990,00	R\$ 990,00
2	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 06 KG	R\$ 242,00	R\$ 484,00
6	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 08 KG	R\$ 299,00	R\$ 1.794,00
2	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 12 KG	R\$ 325,00	R\$ 650,00

ORÇ: SP0001268 / 24 - PAGAMENTO PARCELADO MEDIANTE CONSULTA
 PROPOSTA VALIDA POR 5 DIAS - Varzea Grande-MT, 16 de ABRIL 2025
 CNPJ: 16.734.039/0001-72

TOTAL BRUTO

PARCELAS A PAGAR

R\$ 179.678,50

R\$ 179.678,50

APÓS FATURAMENTO PRODUTO EM ESTOQUE 5 DIAS PARA ENTREGA E 3 DIAS PARA RETIRADA EM LOJA

(PAGAMENTO AVISTA ANTECIPADO COM 10% DESC. OU VALOR SEM JUROS EM 30/60/90/120 DIAS)

(PARCELAMENTO:Minimo de R\$ 350,00 por parcela boleto ou cartão de credito) - (INFORMAR SITUAÇÃO TRIBUTARIA: Informar mo ato da aprovação para não haver recusa ou cancelamento da Danf.. ou NFs.) - (SERVIÇOS: toda e qualquer peça nesseçaria a manutenção sera cobrada a parte do valor da carga apresentada em orçamento , montagem e desmontagem de equipamentos de extintção sistema fixo sera cobrado a parte do valor da recarga, ativação e destivação de sistemas fica por conta e responsabilidade da contratante) - (FRETE: todo e qualquer deslocamento e pedagio fora do municipio cede sera cobrado antecipadamente via FOB ou embutido ao valor do produto ou serviços quando via SIF.) - (BOLETO OU CARTÃO PARCELAS APÓS NF. E analise de credito , boletos com registro para instrução cartoraria de protesto automatica em dez dias apos o vencimento) - (Ao autorizar este orçamento estara acordando aos termos de serviço e financeiros da empresa e não podera contestar por falta de siencia das condições aplicadas.

